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 مدیرکل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای مرکزی:

۵۵۰ کیلومتر باند از جاده های 
استان مرکزی برف روبی شد

نســل فردا: مدیرکل راهــداری و حمل ونقل 
جاده ای اســتان مرکزی گفــت: ۵۵۰ کیلومتر 
باند از جاده های این اســتان در پــی بارش برف، 
برف روبی و پاک سازی شد. مهرداد جهانی افزود: 
۱۷۰ کیلومتر باند از جاده غرق آباد، محور ســاوه 
- همدان و ۲۳۰ کیلومتر از جاده های شهرستان 
تفرش، شهرستان شازند و کمیجان در این مدت 
برف روبی و پاک سازی شــد. وی ادامه داد: ۲۵۵ 
تن مخلوط ماســه و نمک نیز در این مدت برای 
جلوگیری از لغزندگی و بروز حــوادث رانندگی 
در جاده های اســتان مرکزی پخش شده است. 
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای اســتان 
مرکزی خاطر نشــان کرد: ۲۶ گــروه راهداری 
متشکل از ۴۰ نفر از راهداران اداره کل راهداری 
و حمل ونقل جاده ای اســتان وظیفه برف روبی و 
پاک سازی جاده های اســتان را بر عهده داشتند. 
جهانی از مسافران درخواســت کرد تا حد امکان 
از مســافرت هنگام بارش برف خودداری کرده و 
در صورت نیاز، خودروهای خود را به زنجیر چرخ 
و تجهیزات گرمایشی تجهیز کنند.۶ هزار و ۴۰۰ 
کیلومتر انواع آزادراه، راه اصلی و راه روستایی در 
استان مرکزی وجود دارد که چهار هزار کیلومتر 

آن را راه های روستایی تشکیل داده است.

 معاون ورزش بانوان استان مرکزی
 خبر داد:

دعوت ۲ بانوی ورزشکار بسکتبال 
با ویلچر به اردوی تیم ملی

نسل فردا: معاون ورزش بانوان اداره کل ورزش و 
جوانان استان مرکزی گفت: دو بانوی بسکتبال با 
ویلچر این استان از اراک به اردوی تیم ملی دعوت 
شدند. مهین علی بخشی افزود: »پرستو غلامی« و 
»نگار سبزی« دو بانوی ورزشکاری هستند که به 
اردوی تیم ملی بســکتبال با ویلچر بانوان دعوت 
شده اند. وی بیان کرد: این اردو به منظور آمادگی 
بانوان ورزشــکار برای حضور در مسابقات آسیا، 
اقیانوسیه تایلند ۲۰۲۲ است. معاون ورزش بانوان 
اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی ادامه داد: 
اردوی تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان به مدت 
سه روز در تهران برگزار می شود. علی بخشی اظهار 
داشت: استعدادهای ورزشــی مناسبی در رشته 
بسکتبال بانوان استان مرکزی وجود دارد و امید 
است ورزشکاران دعوت شــده، تا پایان این اردو 
حضور داشته باشند. وی گفت: زمینه حضور تیم 
اکسیژن بسکتبال بانوان اراک از لیگ دسته دوم به 
لیگ دسته اول فراهم شده و این تیم در این راستا 
باید با پنج تیم از کشور رقابت کند. معاون ورزش 
بانوان اداره کل ورزش و جوانان اســتان مرکزی 
افزود: تیم بسکتبال بانوان آینده سازان اراک هم 

در لیگ دسته دوم فعالیت دارد.

 مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز
مدارس استان:

 ۲ طرح آموزشی و ورزشی 
در دلیجان بهره برداری شد

 نسل فردا: مدیرکل نوســازی، توسعه و تجهیز 
مدارس اســتان مرکزی گفت: بهره برداری از دو 
طرح آموزشی و ورزشی با حضور معاون سازمان 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، نماینده 
مردم محلات و دلیجان، مدیرعامل جامعه خیران 
مدرسه ســاز، امام جمعه و جمعی از مسئولان در 
شهرستان دلیجان آغاز شد. حسین محمدی در 
حاشیه بهره برداری از طرح های آموزشی و ورزشی 
شهرستان دلیجان افزود: مدرسه خیرساز دامن 
افشان با زیر بنای یک هزار و ۲۶۰ متر مربع فضای 
آموزشی، سه هزار و ۲۶۹ متر مربع محوطه سازی 
و ۲۱۱ متر دیوارکشی با حضور معاون برنامه ریزی 
و امور مشارکت های مردمی ســازمان نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس کشور و مدیرعامل جامعه 
 خیران مدرسه ساز کشور در دلیجان به بهره برداری 

رسید. 
وی ادامه داد: ۶۵ میلیــارد ریال منابع مالی برای 
بهره برداری از این طرح هزینه شده که ۵۰ میلیارد 
ریال این منابع مالی توسط یک خیر و ۱۵ میلیارد 
ریال از محــل اعتبارات دولتی در ســه طبقه به 
بهره برداری رســیده اســت. مدیرکل نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس استان مرکزی گفت: ۱۲ 
کلاس درس با بهره برداری از این طرح ها، به فضای 

آموزشی شهرستان دلیجان افزوده شده است.
محمدی گفت: بهره برداری از ســالن ورزشــی 
مظاهری شهرستان دلیجان نیز با ۳۹۲ متر مربع 
زیربنا در یک طبقه آغاز شد که برای بهره برداری 
از این طــرح، ۲۰ میلیارد ریال توســط خیران 

مدرسه ساز این شهرستان هزینه شده است.
مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان 
مرکزی خاطرنشــان کرد: با بهره بــرداری از این 
طرح های آموزشی با زیربنای سه هزار و ۳۴۷ متر 
مربع، سرانه فضای آموزشی دلیجان به چهار و ۷۰ 

صدم متر افزایش یافت.
معاون برنامه ریزی و امور مشــارکت های مردمی 
سازمان نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس و 
مدیرعامل جامعه خیران مدرسه ساز کشور در این 
آیین از مدرسه ۹ کلاسه سرای دانش شهرستان 
دلیجان بازدید و از خیر مدرسه ســاز این فضای 

آموزشی تجلیل شد. 

استان مرکزی

با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان انجام گرفت
مینا مرادزاده / گروه استان ها
khabaryaz@gmail.com 

 افتتاح راهــداری راننــدگان و آئین بهره بــرداری از 
پروژه هــای اداره کل راهــداری و حمل ونقل جاده ای 
اســتان اردبیل با اعتبار ۳۰۹ میلیارد و ۶۰۰ میلیون 
تومان با حضور مسئولان استانی برگزار شد. به گزارش 
روزنامه »نســل فردا«، آئین بهره برداری از پروژه های 
اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اردبیل 
با حضــور مدیران کل مدیریت بحــران، هلال احمر و 
همچنین روســای پلیس راه و اورژانس استان اردبیل 
برگزار شد. کلیم اله وثوقی در مراسم افتتاح این پروژه ها 
تصریح کرد: بــا توجه به اینکه محورهــای اردبیل به 
سرعین و اردبیل به نیر در فصل زمستان و بارش یکی 
از محورهای مهــم در حوزه فعالیت راهداران اســت، 
احداث راهدارخانه جزو اولویت های اداره کل راهداری 
و حمل ونقل جاده ای استان بود که با تلاش های انجام 
شــده در کمتر از ۸ ماه عملیات اجرایــی راهدارخانه 
بزرگراه اردبیل- نیر ســه راهی ســرعین اجرایی و با 
اعتبار دو میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به بهره برداری 
رسید. عضو شورای اداری استان اردبیل به هزینه کرد 
۲۵۰ میلیارد تومان اعتبــار در خصوص اجرای طرح 
راهداری محوری در جاده های استان خبر داد و افزود: 
۱۵۰ میلیارد تومان از این اعتبار در حوزه ماشین آلات و 
هم چنین یکصد میلیارد تومان نیز به عملیات نگهداری 
راهداری استان اختصاص یافته است. مدیرکل راهداری 
و حمل ونقل جاده ای استان اردبیل در ادامه به اجرای 
۵۰ کیلومتر روکش های حفاظتی آســفالت، ۸۵ هزار 
مترمربع لکه گیری و اجرای عملیات درزگیری به طول 
۱۱ کیلومتر در محورهای مواصلاتی استان اشاره کرد و 

گفت: این عملیات با اعتبار ۴۵ میلیارد تومان در ۸ ماهه 
نخست سال جاری در استان اردبیل اجرایی شده است.

وثوقی همچنین از بهره برداری سیســتم روشــنایی 
ابتدای محور اردبیل – سرچم خبر داد و گفت: این پروژه 
که یکی دیگر از مهم ترین پروژه های اداره کل راهداری 
و حمل ونقل جاده ای استان در راستای افزایش ایمنی 
تردد کنندگان و هدایت ایمن کاربران جاده ای در محور 
یاد شده است، با اعتبار ۱۲ میلیارد تومان اجرایی شده 

و به بهره برداری رسید.
دبیر کمیســیون اجرایی ایمنی حمل و نقل اســتان 
اردبیل با بیان اینکه در حال حاضــر ۱۷۱ کیلومتر از 
محورهای مواصلاتی استان اردبیل به سیستم روشنایی 
مجهز است، افزود: ۳۱ کیلومتر پروژه سیستم روشنایی 
در محورهای مواصلاتی استان نیز در مرحله مناقصه 
و انتخاب پیمانکار اســت که ۱۱ کیلومتر آن در محور 
اردبیل، سرچم در محدوده کجل، ۱۰ کیلومتر در محور 
اردبیل، خلخال در محدوده پلیس راه، ۱۰ کیلومتر در 

مسیر اردبیل به سمت پلیس راه مغان است.
 فعالیت بیش از 7 هزار ناوگان باربری در 

استان اردبیل
رئیــس اداره حمل ونقــل کالای اداره کل راهداری و 
حمل ونقل جاده ای اســتان اردبیل از فعالیت ۷ هزار و 
۷۲۷ ناوگان باری با ۱۱ هزار و ۵۰۰ راننده در ســطح 
اســتان خبر داد. وحید میرمحمــدی از فعالیت ۹۰ 
شــرکت حمل ونقل کالا اعم از کالاهــای عمومی و 
سیمان در استان اردبیل خبر داد و گفت: در ۸ ماهه اول 
سال جاری دو میلیون و ۸۰۰ هزار تن حمل بار از استان 

انجام شده است.
وی عمــده کالاهــای حمــل شــده به اســتان ها و 

شهرستان ها را سیمان، سیب زمینی و گازوئیل عنوان 
کرد و گفت: حمل ونقل کالاهای یاد شده توسط ۷ هزار 
و ۷۲۷ ناوگان باری با فعالیــت ۱۱ هزار و ۵۰۰ راننده 
انجام شده اســت. رئیس اداره حمل ونقل کالای اداره 
کل راهداری و حمل ونقل جاده ای اســتان اردبیل در 
خصوص نحوه رسیدگی به تخلفات این حوزه بیان کرد: 
کمیســیون های ماده ۱۱، ۱۲ و ۱۴ جهت رسیدگی 
به تخلفات حمل ونقلی رانندگان، شــرکت ها و ناوگان 
حمل ونقل تشکیل شــده که از آغاز سال تاکنون ۳۹ 
مورد رأی در راستای رســیدگی به تخلفات رانندگان 
و ۲۰ مــورد نیز در حوزه تخلفات شــرکت ها در قالب 
کمیسیون ماده ۱۲ و ۸ مورد رأی نیز در حوزه رسیدگی 
به تخلفات ناوگان صادر شده است. میرمحمدی ادامه 
داد: عمده ترین تخلفات در این حوزه شامل حمل بار 
بدون بارنامه اســت که این امر باید توسط پلیس راه 
در جاده های مواصلاتی استان کنترل و جهت اعمال 
قانون به اداره کل راهداری معرفی شوند. رئیس اداره 
حمل ونقــل کالای اداره کل راهــداری و حمل ونقل 
جاده ای اســتان اردبیل از فعالیــت ۵ مرکز طبکار در 
استان خبر داد و گفت: سه مرکز در اردبیل، یک مرکز در 
پارس آباد و یک مرکز در مشگین شهر در راستای صدور 
کارت ســلامت برای رانندگان فعالیت دارند که در ۸ 
ماهه اول سال جاری به ۹ هزار پرونده پزشکی رانندگان 

رسیدگی شده است.
این مســئول حمل کالا بدون بارنامه را تخلف قلمداد 
کرد و گفت: حمل بار توســط اعلام بار در شهرستان 
اردبیل انجام می شــود که رانندگان موظف هستند با 
وسایل نقلیه به شهرک حمل بار مراجعه کنند و پس از 
دریافت قبض نوبت به صورت قانونی اقدام به حمل بار 

کنند که در این صورت توزیع عادلانه بار نیز در استان 
انجام می شود.

میرمحمدی بیان کرد: اکیپی متشکل از نماینده اداره 
کل راهــداری و حمل ونقل جــاده ای، انجمن صنفی 
رانندگان حمل ونقل کالا و نماینده پلیس راه به صورت 
روزانه و مستمر در محل پاسگاه های پلیس راه بر نحوه 
حمل بار نظارت دارند و با راننــدگان متخلف و بدون 

بارنامه برخوردهای لازم را انجام می دهند.
 تبلیغات به روش دیوارنویسی در کنار 

جاده ها ممنوع است
معاون توســعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و 
حمل ونقل جاده ای استان اردبیل گفت: تبلیغ و نوشته 

روی دیوار و تپه های کنار جاده ای ممنوع است.
سیدمسعود هاشمین با اشاره به اینکه نصب تابلوهای 
تبلیغاتی در جاده ها مشمول قواعد خاصی است، اظهار 
کرد: مجوز نصب تابلوهای تبلیغاتی در جاده هایی که 
باند رفت و برگشت جداگانه داشته باشند و جاده هایی 
که دارای جداکننده وسط بوده و همچنین در پل هایی 
که دارای مشخصات جاده ای یادشــده باشند، صادر 
می شــود. معاون توســعه مدیریت و منابع اداره کل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اردبیل در رابطه با 
شرایط انتخاب نقطه نصب بیلبوردهای تبلیغاتی بیان 

کرد: این امر نیز شــرایط خاص خود را دارد به طوری 
که نقاط نصب بیلبوردها توسط کمیته های مکان یابی 
تعیین می شود و این بیلبوردها باید از نقاط حساسی 
نظیر تقاطع هــا، قوس ها، راه های فرعــی و نظایر آن 
حداقل ۳۰۰ متر فاصله داشته باشند. هاشمین ادامه 
داد: داشــتن فاصله ۵۰۰ متری بیلبوردهای تبلیغاتی 
از یکدیگر، رعایت فاصله ۳۰۰ متری از علائم جاده ای، 
دو وجهی نبودن تابلوها، قرار گرفتن در سمت راست 
جاده، درشت بودن نوشته ها و متحرک نبودن متن از 
دیگر شرایط نصب تابلوهای تبلیغاتی در جاده هاست. 
همچنین تبلیغ و نوشته روی دیوار و تپه ها ممنوع است.

این مسئول در رابطه با تابلوهای خصوصی موجود در 
جاده ها نیز اظهار کرد: این نوع تابلوها که برای معرفی 
تاسیســات کنار جاده ای نظیر هتل ها، فروشــگاه ها، 
کارخانجات و... نصب می شود باید دارای زمینه قهوه ای 
رنگ بوده و نوشته های آن لزوماً سفید باشد. این تابلوها 
در جاده های فرعی باید به فاصلــه ۶۰ متری از مکان 
مورد نظر و در جاده های اصلی در ۱۲۰ متری باشــد 
و لازم اســت این تابلوها هم در باند رفت و هم در باند 
برگشت نصب شوند. این تابلوها باید فارسی یا فارسی 
انگلیسی باشند و از علائم جاده ای نیز ۲۰۰ متر فاصله 

داشته باشند.

بهره برداری از پروژه های راهداری اردبیل به مناسبت هفته حمل ونقل؛
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علی عبدالعلی زاده / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

مدیر کل اداره تبلیغات اســلامی استان همدان 
گفــت: فراخوان تولیــد محتــوای مکتوب »تو 
نویســنده کتاب ســردار دلها باش« به منظور 
پاسداشت مقام والای ســردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی و با هدف مشــارکت حداکثری اقشار 

مختلف مردم برگزار می شود. حجت الاسلام محمدهادی نظیری، مدیر کل اداره تبلیغات اسلامی استان همدان از 
برگزاری فراخوان تولید محتوای مکتوب »تو نویسنده کتاب سردار دلها باش« به منظور پاسداشت مقام والای سردار 
شهید حاج قاسم سلیمانی خبر داد و اظهار کرد: این طرح با هدف مشارکت حداکثری اقشار مختلف مردم و نیز 
ثبت احساسات و اندیشه مردم نسبت به شخصیت ویژه حاج قاسم و ابعاد زندگی ایشان به همت مرکز تبلیغ نوین 
اجرایی شده است. وی ادامه داد: در این ایام که ایام دومین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی است، همه مردم 
تلاش می کنند تا در معرفی ابعاد مختلف شخصیت حاج قاسم و سیره ایشان نقشی ایفا کنند؛ لذا طرح مذکور بستر 
حضور و مشارکت جمعی اقشار مختلف مردم را فراهم کرده است. حجت الاسلام نظیری با بیان اینکه فراخوان آثار 
مردمی در تبیین شخصیت حاج قاســم در دو بخش بزرگســالان و کودکان و نوجوانان برنامه ریزی شده است، 
خاطرنشان کرد: در بخش بزرگسالان افراد برداشت خود را از وصیت حاج قاسم بیان می کنند یا در محورهای مطرح 
شده شخصیت حاج قاسم مطالبی می توانند ارائه دهند. وی اضافه کرد: در بخش بزرگسالان در سه بخش بازخوانی 
وصیت نامه حاج قاسم و ثبت دلنوشته و اندیشه ها و در آخر هم هرگونه فایل چند رسانه ای که بتواند گویای مکتب 
حاج قاسم و الگوبرداری از شخصیت این شهید باشد را در قالب عکس، ویدئو، پوستر و... بارگزاری کنند. مدیر کل 
اداره تبلیغات اسلامی استان همدان اذعان کرد: در بخش کودکان با ورود به لینک اعلام شده می توانند نقاشی، 
عکس، ویدئو و دل نوشته های خود را با عنوان »خوبی های حاج قاسم« ارسال کنند. وی تصریح کرد: هدف این است 
که ما بتوانیم شاخصه های مکتب حاج قاسم را در عرصه های مختلف سطح جامعه ظهور و بروز آن را روایت کنیم 
چراکه حاج قاسم یک مکتب و مدرسه است و ما بایدبتوانیم همه آنچه در فضای جامعه است اعم ازخوبی ها، رفتارها 
و نظام ارزش ها که تولید شده و در امتداد مکتب حاج قاسم است را به خوبی روایت کنیم. وی افزود: بنابراین مردم 
می توانند روایتگر صحنه های زیبایی که در فضای پیرامون خود مشاهده می کنند و این گونه به یاد حاج قاسم و سیره 
و مکتب حاج قاسم می افتند، باشند. حجت الاسلام نظیری تأکید کرد: آثار پس از جمع آوری و داوری در قالب یک 
کتاب به نام تو یک سرباز حاج قاسم باش و به عنوان یک اثر جمعی مردمی به چاپ خواهد رسید و طی مراسمی 

رسمی در باغ موزه دفاع مقدس رونمایی و نگهداری خواهد شد.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تبریز طی اطلاعیه ای از  علی عبدالعلی زاده / گروه استان ها
news@ naslefarda.net کلیه ادارات و سازمان های دولتی و غیردولتی خواست تا با رعایت

برخی نکات، مصرف انرژی خود را در فصل زمســتان مدیریت 
کنند. در این اطلاعیه آمده است؛ کلیه ادارات و سازمان های دولتی و غیردولتی و مشترکان بخش تجاری در 
شهرستان های تبریز، اسکو و آذرشهر می توانند با تنظیم دمای ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی گراد در تمامی فضاهای 
داخلی و بسته و دمای ۱۸ درجه سانتی گراد در راهروها و فضاهای عمومی سرپوشیده، گام بزرگی در مدیریت 
مصرف بهینه انرژی بردارند. همچنین عدم استفاده از هیترهای برقی و خاموش کردن وسایل برقی اضافی بعد 
از وقت اداری از جمله راهکارهای مدیریت مصرف انرژی در بخش اداری است. روشن کردن وسایل گرمایشی 
یک ساعت قبل از آغاز وقت اداری و خاموش کردن آن ها یک ساعت قبل از پایان وقت اداری از دیگر اقدامات 
بهینه در این مسیر است. خاموش کردن کلیه وسایل برقی اضافی و وسایل گرمایشی در روزهای تعطیل و عدم 
اســتفاده از لامپ های پرمصرف و پروژکتورها در واحدهای صنعتی، اداری، مراکز تجاری، اصناف و مغازه ها از 
جمله راهکارهای مدیریت مصرف انرژی در فصل سرد سال اســت. تهیه و الزام آماده به کار نگه داشتن دیزل 
ژنراتور برق اضطراری در واحدهای صنعتی، ادارات دولتی و خصوصی و بانک ها و به کارگیری در زمان های کمبود 

انرژی به محض اطلاع رسانی از سوی شرکت های برق منطقه، در این مسیر بسیار حیاتی و مهم است.

مدیرکل اداره تبلیغات اسلامی استان همدان:
احساسات مردم همدان نسبت به حاج قاسم ثبت می شود

طی اطلاعیه ای منتشر شد؛

راهکارهای مدیریت مصرف انرژی در فصل زمستان در بخش اداری و تجاری

برای نخستین بار؛ زندانیان فریمانی، شاغل می شوندگزارش اطلاعات مدیریت آبان برق منطقه ای غرب منتشر شد
اکبر میثاقی/ گروه استان ها: معاون برنامه ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه ای غرب از انتشار گزارش اطلاعات مدیریت آبان ماه 
۱۴۰۰ این شــرکت خبر داد. »کامبیز اکیا« اظهار کرد: گزارش اطلاعات مدیریت آبان ماه ۱۴۰۰ این شرکت منتشر شد. وی افزود: 
WWW.GHREC. بولتن آماری گزارش اطلاعات مدیریت آبان ماه ۱۴۰۰ شرکت برق منطقه ای غرب از طریق پورتال شرکت به آدرس
CO.IR در بخش درگاه آماری در دسترس است. معاون برنامه ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه ای غرب در پایان گفت: در راستای 
بهبود کیفیت گزارش های آماری و به موازات استقرار آمار ثبتی، اطلاعات بخش های بهره برداری، فروش مشترکان و نیروی انسانی 
گزارش اطلاعات مدیریت، فقط در قالب آمار رسمی تهیه و ارائه می شود و اطلاعات آماری بخش های طرح و توسعه و اطلاعات تولید 

نیز قابل دسترس است.

زهرا آخوندی/ گروه استان ها: مدیرعامل شــهرک صنعتی کاویان گفت: برای نخستین بار در ســطح استان قرار است زندانیان 
فریمان شاغل شوند. وحید تعقیبی مدیرعامل شهرک صنعتی کاویان گفت: در نشستی با مدیر زندان تربت جام، رئیس بنیاد تعاون 
خراسان رضوی و دادستان فریمان تفاهم شد تا قراردادی بسته شود مبنی بر اینکه زندانیانی که در بند باز یا بند اشتغال هستند صاحب 
شغل شوند. او گفت: در این پروژه قرار است، زندانیان مدنظر در کارخانه های شهرک صنعتی کاویان مشغول به کار شوند و درآمدشان 
صرف خانواده هایشان شود. مدیرعامل شهرک صنعتی کاویان گفت: این اتفاق برای نخستین بار در شهرک کاویان به صورت آزمایشی 
انجام می شود و در صورت مثبت بودن نتیجه آن، به سایر شهرها و استان ها نیز تعمیم داده می شود. تعقیبی گفت: زندانیانی که حکم 

آزادی آن ها نیز صادر شده، شامل این قرارداد می شوند.

آگهی فراخوان مزایده عمومی 
فروش املاک

اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمانشاه

اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمانشاه در نظر دارد تعداد 
3 قطعه از املاک مازاد بر نیازخود را از طریق مزایده عمومی به فروش برســاند.متقاضیان 
می توانند برای آگاهی بیشتر از فرایند مزایده و دریافت اســناد و بازدید از ملک طبق جزئیات مندرج در 
اســناد مزایده ،با بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( و با شماره مزایده 
)۲۰۰۰۰۰3۲۴۰۰۰۰۰۰۴(  به صورت الکترونیکی اقدام نمایند.ویا جهت کسب اطلاعات بیشتر همه روزه بجز 
ایام تعطیل از ساعت 8صبح لغایت ساعت 1۴ ظهر به نشانی:  بلوار شهید بهشتی،  روبروی شرکت نفت،  خیابان 
میراث فرهنگی،  اداره کل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی،  طبقه همکف،  واحد حقوقی مراجعه 

نمایند و یا با شماره های ۴6و3838۰۰۴5داخلی ۲3۲ تماس حاصل فرمایند.
                                       توضیحات وشرایط                                                                                    

مبلغ تضمین شرکت قیمت پایه )ریال(مشخصات ملکشماره مال برای فروش
در مزایده)ریال(

۴۲۰۰متر زمین تجاری مسکونی ،باغ ۲1۰۰۰۰3۲۴۰۰۰۰۰۰۴
9/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال87/979/۰۰۰/۰۰۰ریالشهرکرند طبق شرایط و ضوابط پیوست

۲1۰۰۰۰3۲۴۰۰۰۰۰۰5
3۰16/9۲متر مربع زمین تفریحی 

توریستی قریه  خسروی ،قصرشرین  طبق 
مشخصات درج شده در سامانه

6/6۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال66/37۲/۲۴۰/۰۰۰ریال

۴۰۰۰متر زمین تجاری مسکونی ۲1۰۰۰۰3۲۴۰۰۰۰۰۰6
1۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال1۰۰/۰۰۰/۰۰۰۰/۰۰۰ریالشهرکنگاور طبق شرایط و ضوابط پیوست

تاریخ انتشار: 1۴۰۰/1۰/۰8          مهلت دریافت اسناد مزایده تا تاریخ:1۴۰۰/1۰/18ساعت1۴:۰۰
تاریخ بازدید:1۴۰۰/1۰/1۰ لغایت 1۴۰۰/1۰/۲8   

مهلت ارسال پیشنهاد: 1۴۰۰/1۰/۰8ساعت1۰:۰۰ لغایت 1۴۰۰/1۰/۲8 ساعت 1۴:۰۰
تاریخ بازگشایی:1۴۰۰/1۰/۲9ساعت:1۰:۰۰  تاریخ اعلام به برنده تاریخ :1۴۰۰/1۰/۲9 ساعت 11:۰۰

شرایط عمومی وتوضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی

ضمناًرعایت موارد ذیل الزامیست:
1-برگزاری مزایده صرفاًاز طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد وکلیه مراحل فرایند مزایده 
شامل خرید ودریافت اســناد مزایده)در صورت وجود هزینه مربوطه (پرداخت تضمین شرکت در مزایده 
)ودیعه(ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر 

می باشد.
۲-کلیه اطلاعات املاک  و مستغلات شامل مشخصات،شــرایط ونحوه فروش در برد اعلام عمومی سامانه 

مزایده،قابل مشاهده ،بررسی وانتخاب می باشد. 
3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایســتی جهت ثبت نام ودریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با 

شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی وراهبردی سامانه:۴193۴-۰۲1 شماره همراه  جهت اطلاعات بیستر۰91813131۰۴مهندس 

امیری
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/

پروفایل مزایده گر"موجوداست                              
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